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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Баранов, В.Л. АБИС “Руслан” – от локальной автоматизации к корпоративным проектам  [Электронный ресурс] = RUSLAN ALIS – from Local Automation to Corporate Programs = АБІС “Руслан” – від локальної автоматизації до корпоративних проектів / В.Л. Баранов, Д.Н. Сова. — (Секция "Корпоративные библиотечно-информационные системы"). — Электрон. текстовые дан. // Библиотеки и ассоциации в меняющемся мире: новые технологии и новые формы сотрудничества. Тема 2002 года: Электронные информационные ресурсы и социальная значимость библиотек будущего: Труды конф...8-16 июня 2002: В 2 т. – Судак, 2002 Т.2. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации 2002. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/658.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        4
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        14
      
	
            Last 365 days
        	
        20
      	
        0
      	
        56
      	
        0
      	
        76
      
	
            All time
        	
        544
      	
        2
      	
        800
      	
        0
      	
        1,346
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